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Corega Power Max Czyszczenie, tabletki do czyszczenia
protez, 30 szt.
 

Cena: 10,81 zł

Opis słownikowy

Marka Corega

Postać tabletki musujące

Producent Glaxosmithkline

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas cytrynowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Corega Power Max Czyszczenie, tabletki do czyszczenia protez, 30
szt.

Corega Power Max Czyszczenie to wyrób medyczny w postaci tabletek do czyszczenia protez zębowych. Produkt pozwala na pozbycie
się 99,9% bakterii i wirusów*, które są najczęstszą przyczyną brzydkiego zapachu z ust. Produkt stosowany ściśle według instrukcji
obsługi, pomaga w usunięciu uporczywych przebarwień i w redukcji płytki bakteryjnej. Pozostawia protezę czystą i odświeżoną.

*w doświadczeniach laboratoryjnych.

Skład Corega Power Max Czyszczenie, tabletki do czyszczenia protez, 30 szt.

Wodorowęglan sodu, nadtlenek węglanu sodu, kwas cytrynowy, karonian potasu (monosiarczan potasu), węglan sodu, TAED, benzoesan
sodu, PEG-180, laurylosiarczan sodu, kopolimer VP/VA, aromat, guma celulozowa, CL 42090, CI 73015, CI 19140.

Zawartość opakowania
30 tabletek.

Działanie Corega Power Max Czyszczenie, tabletki do czyszczenia protez, 30 szt.
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Produkt, dzięki zawartości aktywnego tlenu, pozwala w bezpieczny sposób pozbyć się przebarwień oraz bakterii i wirusów bytujących na
protezie.
Ponadto, wyrób Corega Power Max Czyszczenie jest delikatny dla materiału, z którego została ona wykonana. Jest to możliwe dzięki
zastosowaniu nieabrazyjnej formuły, która czyści protezę unikając jej rysowania. Tabletki są łatwe w użyciu i docierają nawet w miejsca
niedostępne dla szczoteczki, dokładnie je czyszcząc.

Wskazania Corega Power Max Czyszczenie, tabletki do czyszczenia protez, 30 szt.

Tabletki Corega Max przeznaczone są do czyszczenia protez zębowych.

Dawkowanie Corega Power Max Czyszczenie, tabletki do czyszczenia protez, 30 szt.

Jak używać tabletek Corega Max?

Wrzuć tabletkę Corega do pojemnika lub szklanki z taką ilością ciepłej (niegorącej!) wody, aby można było w niej całkowicie zanurzyć
protezę zębową.
Pozostaw protezę zębową w roztworze na 3-5 minut.
Dla lepszego rezultatu, po wyjęciu protezy z roztworu, wyczyść ją miękką szczoteczką.
Pozostały roztwór niezwłocznie wylej.
Dokładnie opłucz protezę zębową pod bieżącą wodą.

Przeciwwskazania Corega Power Max Czyszczenie, tabletki do czyszczenia protez, 30 szt.

Nie należy stosować ich w przypadku alergii na którąkolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Corega Power Max Czyszczenie, tabletki do czyszczenia protez, 30
szt.

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze pokojowej.
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